[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

«  26   »    05      20  17    г.

                                         №     115

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета городского округа город

Сургут
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа город Сургут (приложение 3), утвержденный решением Думы города Сургута от 23.12.2016 года № 46-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» дополнив состав кодов классификации доходов бюджета, закрепленных за главным администратором доходов бюджета – Администрацией города Сургута следующими кодами доходов:
040 2 18 04020 04 0085 180
Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет  (возврат субсидий, предоставленных за счет межбюджетных трансфертов);

040 2 18 04020 04 0086 180
Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет  (возврат субсидий, предоставленных за счет средств местного бюджета).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением  приказа  возложить на заместителя директора департамента финансов  Смолдыреву С.Б.

Директор  департамента

          Е.В. Дергунова
_1173249684.unknown